

UAB Amvesta

Liejyklos g. 4-14, Vilnius, kontaktinis tel. nr. 8611 333 90, duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre Vilniaus skyriuje, 304029073, LT100009853710

**LIETUVOS GYVENTOJŲ GENOCIDO IR REZISTENCIJOS
TYRIMO CENTRO DIREKTORIUI**

PASIŪLYMAS

2018-04-12
Vilnius

**EKSPOZICIJOS „PROJEKTAS – HOMO SOVIETICUS“ TEMINIŲ SALIŲ ĮRENGIMO
(BAIGIAMOJO ETAPO) PAPILDOMŲ PASLAUGŲ PIRKIMUI**

Dalyvio pavadinimas ir kodas	UAB Amvesta
Dalyvio adresas	Liejyklos g. 4-14, Vilnius
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Ana Miškinienė
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Ana Miškinienė
Dalyvio telefono/fakso numeris	8 611 33390
Dalyvio el. pašto adresas	ana@amvesta.eu

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias paslaugų kainas:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur be PVM (vnt, m, kompl)	Kaina Eur viso (be PVM)	Pastabos
1. N	GRINDYS:					
1.1. N	Projektavimo darbai, brėžinių paruošimas	val	30	35,00	1050,00	
1.2. N	Uždengtas plokšte grindų metalinis karkasas;	m ²	140	145,50	20370,00	Juodo metalo karkasas dažytas milteliniu būdu (RAL 7024), pakeltas ant reguliuojamų kojelių, uždengtas 27 mm fanera dengta fenolio plėvele.
2. N	DEMONTAVIMO DARBAI:					

2.1. N	Evakuacinis šviestuvas	vnt	3	6,00	18,00	
2.2. N	Vaizdo stebėjimo kamera	vnt	1	10,00	10,00	
2.3. N	Baldinė plokštė	kompl	4	50,00	200,00	
3. N	PRAĖJIMAI:					
3.1. N	Plokštės, grindjuostės pakeitimas ir panduso montavimas	kompl	4	310,00	1240,00	Iš kieto medžio pagamintas panduso nuolydis pritaikytas prie pakeltų salėse grindų aukščio. Esamos praėjimų baldinės plokštės ir grindjuostės demontuojamos, gaminamos atitinkamo nuolydžio naujos.
4. N	EKSPOZICIJOS APSAUGA:					
4.1.	Dviguba apsauginė plėvelė pastato languose	m ²	30	39,50	1185,00	Apsauginė plėvelė skirta sulaikyti stiklo šukes dūžio atveju ir UV spindulius atspindinti plėvelė skirta apsaugoti languose kabančias užuolaidas nuo išblukimo bei ribojanti šilumos pralaidumą. Plėvelės suklįjuojamos kartu.
5. N	ELEKTROS DARBAI:					
5.1. N	Jungiklių pajungimas recepcijoje	vnt	8	34,00	272,00	
5.2. N	Sietynų pajungimas	vnt	6	55,00	330,00	Esamų sietynų salėse pajungimas prie bendro valdymo sistemos.
6. N	EKSPOZICIJOS VALDYMAS:					
6.1. N	Elektros skydelis su saugikliais	vnt	1	711,00	711,00	
7. N	TERMINALAS:					
7.1. N	Terminalo kompiuterio laikiklis	vnt	5	147,68	738,40	Iš 2 mm storio, lankstyto nerūdijančio plieno skirtas paslėpti ir apsaugoti terminalo kompiuterį. Įskaičiuota: brėžinio paruošimas.
7.2. N	Terminalo kompiuterio laikiklio montavimas	vnt	5	40,00	200,00	Montuojama po terminalo padėklų skirtu padėti liečiamus terminalo monitorius. Tvirtinamas nerūdijančio plieno M6 x 10mm ilgio varžtais. Įskaičiuota: tvirtinimo elementai, pagalbinės priemonės/medžiagos.
7.3. N	Technologinių angų gręžimas	vnt	10	9,00	90,00	Išgręžiamos technologinės angos nerūdijančio plieno terminalo korpuse, skirtos tvirtinti kompiuterio laikiklį.
8. N	APŠVIETIMAS:					
8.1. N	LED dvaro langų apšvietimas	m	24	26,00	624,00	LED profiliai išdėstomi kiekvieno už ekspozicijos esančio lango viduje.
8.2. N	LED dvaro langų apšvietimo pajungimas	kompl	5	96,50	482,50	Tiesiamas potinkinis laidas 3 x 2,5 mm ² , paruošiamas dvigyslis kabelis, pajungiami maitinimo šaltiniai visose 5-iose salėse. Įjungimas/išjungimas automatinis.
8.3. N	Baldo detalės (lenktas kampas) apšvietimas	kompl	20	145,00	2900,00	Montuojami prožektoriai su tamsiu, mediniu korpusu. 1 kampas (1 kompl) – 3 vnt.

8.4. N	Baldo detalės (lenktas kampas) apšvietimo pajungimas	kompl	20	42,00	840,00	Tiesiamas potinkinis laidas 3 x 2,5 mm ² , paruošiamas dvigyslis kabelis, montuojamos instaliacinės dėžutės, pajungiami prie maitinimo šaltinių.
9. N	EKSPOZICINIAI METALINIAI STULPAI	vnt	109	115,00	12535,00	Juodo metalo tuščiaviduriai stulpai dažyti miltelinio būdu (RAL 7024) tvirtinami vertikaliai prie viršutinės bei apatinės horizontalios baldinės plokštės.
9.1. N	Baldinės plokštės frezavimas	vnt	109	5,40	588,60	Frezuojama viršutinė, horizontali ekspozicinio baldo tiesios dalies plokštė ekspozicinio stulpo vietoje.
9.2. N	Technologinių angų gręžimas	vnt	271	4,20	1138,20	Išgręžiamos technologinės angos ekspoziciniuose stulpuose.
10. N.	MONITORIAI FONINIO DINAMINIO VAIZDO PATEIKIMUI	vnt	240	89,00	21360,00	Skirti foninio vaizdo nuotraukų demonstravimui. LCD monitorius su LED pašvietimu, juodos spalvos rėmelis. Rezervas 3 vnt.
10.1 N	Monitorių laikikliai	val	240	12,00	2880,00	Metalinis, stačiakampio formos, juodos spalvos. Pakabinimo aukštis reguliuojamas. Tvirtinami prie metalinių ekspozicinių stulpų skirtų monitorių pakabinimui. Rezervas 3vnt.
10.2. N	Monitorių pajungimas	kompl	237	12,70	3009,90	Visose 5-iose salėse pratampomas potinkinis laidas 3 x 2,5 mm ² ir dvigyslis kabelis. Gelinėmis jungtimis kiekvieno stulpo monitoriai sujungiami tarpusavyje (1 stulpas – 3 monitoriai), izoliuojamas maitinimo kabelis, montuojamos instaliacinės dėžutės.
11. N	MULTIMEDIJOS ĮRENGINIAI FONINIO DINAMINIO VAIZDO NUOTRAUKOMS	vnt	250	91,00	22750,00	Skirti perteikti nuotraukas iš serverio į monitorius. Su Android operacine sistema. Rezervas 13 vnt. Išdėstomi ant viršutinės baldinės plokštės vertikalioje pozicijoje naudojant aliumininis profilius. Kiekvienam įrenginiui suteikiamas unikalus numeris, užklįjaujamas lipdukas.
11.1. N	Multimedijos įrenginių instaliavimas	vnt	237	35,70	8460,90	Naudojami 3-jų ilgių VDI laidai skirti pajungti multimedijos įrenginius su skirtingų lygmenų monitoriais. Tiesiamas tinklo kabelis, kuriuo sujungiami multimedijos įrenginiai su maršrutizatoriais. Tvirtinamos rozetės skirtos multimedijos įrenginių užmaitinimui.
11.2. N	Multimedijos įrenginių konfigūravimas	val	21	22,00	462,00	Operacinės sistemos koregavimas, IP adreso priskirimas.
11.3. N	Multimedijos įrenginiai video medžiagai	vnt	10	59,00	590,00	Skirti perteikti nuotraukas iš serverio į monitorius. Su Android operacine sistema. Rezervas 4 vnt. Išdėstomi ant viršutinės baldinės plokštės vertikalioje pozicijoje naudojant aliumininis

						profilius. Kiekvienam įrenginiui suteikiamas unikalus numeris, užkljuojamas lipdukas.
12. N	KOMUTATORIAI:					
12.1. N	TP LINKAS 48 portų	vnt	1	360,00	360,00	Skirtas pajungti multimedijos įrenginius 5-oje salėje. Įskaičiuota: pajungimas, išdėstymas.
12.2. N	TP LINKAS 24 portų	vnt	8	120,00	960,00	Skirtas pajungti multimedijos įrenginius salėse Nr. 7-8-9. Įskaičiuota: pajungimas, išdėstymas.
12.3. N	TP LINKAS 8 portų	vnt	1	57,00	57,00	Skirtas pajungti multimedijos įrenginius 6-oje salėje. Įskaičiuota: pajungimas, išdėstymas.
13. N	DINAMINIO FONINIO VAIZDO VALDYMAS:					
13.1. N	Turinio valdymo sistemos sukūrimas	val	180	55,00	9900,00	
13.2. N	Sukurtos sistemos testavimo darbai	val	32	35,00	1120,00	
13.3. N	Sukurtos sistemos turinio sukėlimas	val	26	38,00	988,00	
13.4. N	Personalo apmokymas	val	16	40,00	640,00	
14. N	Dinaminio foninio vaizdo dizaino darbai	val	90	39,00	3510,00	Paruošiamos visų 5-kių salių nuotraukos skirtos foniniam vaizdui monitoriuose.
15. N	KARNIZAI:					
15.1. N	Lenkti – skirti lenktų kampų užuolaidoms pakabinti	vnt	20	85,00	1700,00	Skirti lenktų kampų užuolaidoms pakabinti. Įskaičiuota: montavimas, tvirtinimo elementai, pagalbinės priemonės/medžiagos.
15.2. N	Tiesūs – skirti praėjimų užuolaidoms pakabinti	vnt	4	52,00	208,00	Skirti praėjimų užuolaidoms pakabinti. Įskaičiuota: montavimas, tvirtinimo elementai, pagalbinės priemonės/medžiagos.
16. N	RAKTINIŲ EKSPONATŲ PATEIKIMAS:					
16.1. N	Raktinio eksponato laikiklis su atrama	vnt	6	129,00	774,00	Atrama skirta pateikti itin didelius/mažus eksponatus arba juos paremti.
16.2. N	Eksponato šviestuvai	vnt	6	122,00	732,00	Toks pats kaip daiktinių eksponatų šviestuvai.
17. N	INFORMACINIŲ UŽRAŠŲ APŠVIETIMAS:					
17.1. N	Temos ir įvadinio teksto lentelės LED apšvietimas	kompl	5	25,00	125,00	Juodos spalvos LED profilis su šaltos spalvos LED juostele tvirtinamas ant temos ir įvadinio teksto lentelės.
17.2. N	Potemės teksto lentelės LED apšvietimas	kompl	15	24,00	360,00	Juodos spalvos LED profilis su šaltos spalvos LED juostele tvirtinamas ant potemės teksto lentelės.

17.3. N	Raktinio eksponato teksto lentelės LED apšvietimas	kompl	8	25,00	200,00	Juodos spalvos LED profilis su šaltos spalvos LED juostele tvirtinamas ant raktinio eksponato teksto lentelės.
17.4. N	Informacinių užrašų LED apšvietimo pajungimas	kompl	28	73,40	2088,20	Kabelio paruošimas, potinkinio laido tiesimo/pratampymo darbai bei pajungimas 5-iose salėse.
18. N	TOUCH MONITORIAI	vnt	5	1129,00	5645,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicija: 56, 57, 58, 62
19. N	TERMINALO KOMPIUTERIS	vnt	5	799,00	3995,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicija: 59, 60
20. N	JUODA UŽUOLAIDA	kompl	5	1090,00	5450,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicijos dalis: 114
21. N	VARSTOMA VITRINŲ SISTEMA	kompl	5	2590,00	12950,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicijos dalis: 114
22. N	LENKTO KAMPO MONITORIUS	vnt	20	89,00	1780,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicija: 79
22.1. N	Lenkto kampo Android kompiuteriai	vnt	20	115,00	2300,00	Pakeičiama senos sąmatos pozicija: 77, 78.
22.2. N	Multimedijos įrenginių instaliavimas	kompl	20	55,00	1100,00	Naudojami VDI laidai skirti pajungti multimedijos įrenginius su monitoriais. Tiesiamas tinklo kabelis, kuriuo sujungiami multimedijos įrenginiai su komutatoriais. Tvirtinamos rozetės skirtos multimedijos įrenginių užmaitinimui.
22.3. N	Multimedijos įrenginių konfigūravimas	val	8	29,00	232,00	Priskiriamas IP adresas.
22.4. N	Dizaino darbai	val	21	30,00	630,00	Audio/video/foto paruošimas.
22.5. N	Monitorių paleidimo/pajungimo testavimo darbai	val	16	45,00	720,00	
22.6. N	Turinio sukėlimas, veikimo testavimas ir personalo mokymai	val	16	55,00	880,00	
23. N	VEIDRODŽIŲ METALINĖS TARPINĖS IR LAIKIKLIAI	kompl	109	24,00	2616,00	Juodo dažyto metalo detalė skirta išnešti veidrodį į monitorių lygį. Kompensuoja monitorių ir veidrodžių storio skirtumą. Išmatavimai: 22.5 x 17 x 4.5 cm. Vienam stulpui (1 kompl) – 2/3 vnt. Įskaičiuota: tvirtinimo darbai, pagalbinės priemonės/medžiagos.
23.1. N	Ekspozicijos veidrodžiai	kompl	5	128,00	640,00	Veidrodžiai ekspozicijai, 3 mm storis, tonuoti
24. N	TERMINALO UŽUOLAIDŲ APŠVIETIMAS	kompl	10	559,90	5599,00	Nerūdijančio plieno detalės, kuriose sumontuotos paslėptos lanksčios LED juostos iš vidinės ir išorinės pusės
	Darbų suma				173329,70	
	Autorinė priežiūra 2,5 proc.				4333,24	
	Viso				177662,94	
	PVM				37309,22	
	Suma VISO				214972,16	

Bendra (preliminari) pasiūlymo kaina su PVM 214 972,16 (du šimtai keturiolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt du EUR 16 ct.)

(skaičiais ir žodžiais)

Iš jų PVM sudaro: 37 309,22 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai devyni EUR 22 ct)
(Suma skaičiais ir žodžiais)

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Siūlomos prekės ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
	...		
	...		
	...		

* Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Ana Miškinienė

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo


parašas

vardas ir pavardė